Indetec wi MUNICIPIO DE SAYULA
6SACG390 ESTADO DE JALISCO

Estado de Variacion en la Hacienda Publica

DEL 1° DE ENE AL 30/SEP/2018

(Cifras en pesos y centavos)

CONCEPTO

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 2017
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2017
Aportaciones
Donaciones de Capital
Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2017
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltos
Reservas

Hacienda Publica

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2017

Hacienda Publica /
Patrimonio Generado de

Ejercicios Anteriores

-527,682.38
-527,682.38

148,986,237.58

148,986,237.58

Hacienda Publica /

Patrimonio Generado

del Ejercicio

22,584,454.33
22,584,454.33

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2017
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Cambios de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2018
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2018
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltos
Reservas

148,458,555.20

22,584,454.33

Saldo Neto en la Hacienda Publica / Patrimonio del Ejercicio 2018

27,496,888.92

27,496,888.92

12,329,653.71
12,329,653.71

175,955,444.12

34,914,108.04

‘echa de Impresion:

22/10/2018
Pagina: 1
Ajustes
por Cambios TOTAL
de Valor
-527,682.38
-527,682.38

171,570,691.91
22,584,454.33
148,986,237.58

171,043,009.53

39,826,542.63
12,329,653.71
27,496,888.92

210,869,552.16




